
Adresa : Rruga “Liman Kaba”, Parku Olimpik, Tiranë. Shqipëri, info@aprtirana.al1

AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT
NJËSIA E PROKURIMIT PUBLIK

Nr. prot. Tiranë, më

___/___/2018

NJOFTIMI I KONTRATËS

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emra Agjencia e Parqeve dhe e Rekreacionit

Adresa Rruga “Liman Kaba”, Parku Olimpik, Tiranë

E-mail prokurime@aprtirana.al

Faqja e Internetit www.aprtirana.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Kërkesë për propozime”

3. Objekti i kontratës: “Shpenzime të tjera qeraje (karrige, stage, stenda)”

4. Numri i referencës së procedurës: REF-46791-02-12-2018

5. Fondi limit 3 093 333 (tre milion e nëntëdhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre)
pa Tvsh

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: nga data e lidhjes së
kontratës deri më 31.12.2018

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.02.2018
ora 10:00

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.02.2018 ora
10:00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Blendi GONXHJA


